[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	01.11.2022

	№
	51- р

село Гришковское

О проведении инвентаризации мест захоронений,
произведенных на муниципальных кладбищах
Гришковского сельского поселения
Калининского района в 2022 году
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 28 декабря 2017 г. № 139 "Об утверждении Порядка проведения инвентаризации мест захоронений, произведенных на муниципальных кладбищах Гришковского сельского поселения Калининского района":

1. Создать инвентаризационную комиссию администрации Гришковского сельского поселения Калининского района по проведению инвентаризации мест захоронений, произведенных на муниципальных кладбищах Гришковского сельского поселения Калининского района (прилагается).

2. Инвентаризационной комиссии администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в срок до 30 ноября 2022 года провести инвентаризацию мест захоронений, произведенных на муниципальных кладбищах Гришковского сельского поселения Калининского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
Приложение
к распоряжению администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района
от 01.11.2022 № 51- р

СОСТАВ

инвентаризационной комиссии администрации
Гришковского сельского поселения Калининского района

по проведению инвентаризации мест захоронений, произведенных
на муниципальных кладбищах Гришковского сельского поселения Калининского района
	Некрасова
Татьяна Анатольевна
	глава Гришковского сельского поселения Калининского района, председатель комиссии

	Тихомирова
Галина Витальевна

Члены комиссии:

Курдицкая
Виктория Александровна
	начальник общего отдела администрации Гришковского сельского поселения, секретарь

ведущий специалист общего отдела администрации Гришковского сельского поселения

	Бондаренко
Наталья Николаевна
	ведущий специалист финансового отдела администрации Гришковского сельского поселения

	Киселева
Вера Степановна

Шеремет
Марина Михайловна

Жернакова
Надежда Александровна
	председатель первичной ветеранской организации Гришковского сельского поселения
руководитель ТОС № 1 Гришковского сельского поселения Калининского района
руководитель ТОС № 2 Гришковского сельского поселения Калининского района

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                       Г.В. Тихомирова